
 

ZARZĄDZENIE  NR 52  /2015 

WÓJTA GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia  20  maja  2015 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w  

Wadowicach Dolnych  powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 r. 

 

                          Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2014 r. (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) i § 11 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 zmiana z 2015 r. M.P. poz. 

223) w związku z rezygnacją z pracy  w Komisji zarządzam,  co następuje 

§ 1. 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w 

Wadowicach Dolnych na skutek rezygnacji  Pani  Danuty Małgorzaty Sypek, zamieszkałej w 

Wadowicach Dolnych 66 B, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna, powołanej do tej Komisji  

Zarządzeniem nr  38/2015  Wójta Gminy Wadowice Górne  z dnia  20  kwietnia 2015 r. w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Wadowice Górne w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., w 

głosowaniu ponownym w dniu 24 maja 2015 r.  

§ 2. 

O zmianie określonej w § 1 niniejszego zarządzenia powiadamia się pełnomocnika 

wyborczego komitetu wyborczego, który zgłosił kandydaturę odwoływanego członka 

Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 


